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BioOlja Hydrolat z Ogórka 100 ml
 

Cena: 17,88 zł

Opis słownikowy

Producent BioOlja

Rejestracja

Opis produktu
 

Oto 5 głównych powodów, dla których warto stosować hydrolat z ogórka firmy BioOlja:

Młodzieńcza skóra
Jeśli twoja skóra wykazuje oznaki starzenia, użyj najlepszego hydrolatu ogórkowego jako toniku do twarzy i zobacz różnicę, Zauważysz
zmniejszenie cienkich linii, a skóra odzyska utracony blask. W krótkim czasie możesz przywrócić jasną cerę, którą kiedyś miałeś.

Zmiękcz swoją skórę
Stosowanie hydrolatu z ogórka może zmiękczyć i ukoić skórę. Ogórek posiada naturalne właściwości kondycjonujące. Dlatego hydrolat z
ogórka wykorzystuje tę właściwość i pomaga ukoić skórę wraz z jej zmiękczeniem. Ponadto posiada również elementy nawilżające,
które sprawiają, że jest przydatny również dla skóry tłustej. Dzięki zastosowaniu hydrolatu ogórkowego nie będzie już problemu z
nadmierną ilością łoju na skórze, a jednocześnie stanie się ona miękka i elastyczna.

Właściwości chłodzenia
Nie trzeba dodawać, że ogórki mają właściwości chłodzące. Te właściwości ogórka są stosowane w hydrolacie ogórkowym, który może
pomóc Twojej skórze zachować chłód nawet podczas upalnych letnich dni. W tym celu możesz użyć go jako orzeźwiającej mgiełki.

Aby pozbyć się oparzeń skóry
Oparzenia skóry, oprócz tego, że są drażniące, mogą być również bolesne. Aby uzyskać ulgę od tego problemu, użyj hydrolatu z ogórka.
Jego niesamowite właściwości mogą pomóc w złagodzeniu dyskomfortu spowodowanego uczuciem pieczenia. Ponadto może również
złagodzić ból i pomóc skórze odzyskać naturalny blask.

Dla nieskazitelnej skóry
Na koniec można użyć hydrolatu z ogórka, jeśli chcesz mieć gładką i nieskazitelną skórę. Pomoże to zapobiec wypryskom i innym
problemom skórnym, dzięki czemu Twoja skóra uzyska pożądany blask.

Hydrolaty firmy BioOlja są destylowane przy użyciu świeżego materiału roślinnego, który nie tylko pozwala na wychwytywanie
wszystkich substancji lotnych, ale co najważniejsze, wewnętrznej wody komórkowej z żywej rośliny. To właśnie ta woda komórkowa,
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nasycona pożywnymi minerałami i kwasami tłuszczowymi, sprawia, że hydrolaty firmy BioOlja posiadają niezwykłe właściwości.
Aromatyczne hydrolaty zawierają rozpuszczalne w wodzie aktywne składniki roślinne. Zatrzymują niewielką ilość związków olejków
eterycznych (około 0,2 grama / litr) - głównie łagodniejsze, bardziej hydrofilowe aromatyczne estry i alkohole –dzięki czemu są łagodne i
nie powodują podrażnień skóry.

Jest to jeden z powodu, dla których delikatność hydrolatów idealnie nadaje się do dostarczania ich wartości dzieciom, osobom starszym
i osobom o wyraźnej wrażliwości. Są także głębokim i rozkosznym sposobem na poznanie i docenienie siły życiowej.
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